דאניסכא⁴⁹ [=של אניסכא] כולי עלמא לא פליגי דאסור [=כל העולם לא נחלק שאסור]

⁴⁷ לדיון בתכשיט זה ראו עיוננו בהמשך בסמוך וכן ראו: אברהם גולדברג, **פירוש למשנה**, מסכת שבת, ירושלים תשל"ו, עמ' 98-102, 106-108; יעל לויין כ"ץ, 'ירושלים של זהב', **מחקרי חג**, 12 (תשס"א), עמ' 116-140; יעל לויין, 'ירושלים של זהב', **הצופה**, יום שישי, ח' בתמוז תשס"ח (11 ביולי 2008), סופרים וספרים, עמ' 41-43; טל אילן, "'ירושלים של זהב' והגרעין ההיסטורי בסיפורי אשת ר' עקיבא', טובה כהן ויהושע שוורץ (עורכים), **אשה בירושלים: מגדר, חברה ודת**, רמת גן תשס"ב, עמ' 33-46; ציונה גרוסמרק, "'עיר של זהב'", פרק בריאליה תלמודית, אבי שגיא (עורך), **ספר מיכאל: בין הזמן הזה לימים ההם, מחווה למיכאל בהט**, אבן יהודה, 2007, עמ' 175-197; Shalom M.